PARTES: Município de Vicentina e empresa Bas-
mage, Rodrigues, Bunning e Taveira Advogados As-
sociados ME.

2. OBJETO: prestação de assessoria e consultoria 
jurídica.

3. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da 
assinatura.

4. VALOR TOTAL: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil 
reais);

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do 
Senhor Prefeito Municipal e realização de Licitação, 
modalidade Pregão nº. 07/2017.

6.      FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de 
julho de 1996.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes do presente Contrato

[...]

gues e Galego Ltda ME.

2. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios e 
materiais de limpeza para a Secretaria Municipal de 
Saúde.

3. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2017, a contar 
da data de assinatura do instrumento contratual.

4. VALOR TOTAL: R$ 63.806,22 (sessenta e três 
mil, oitocentos e seis reais e vinte e dois centavos).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Se-
nhor Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pre-
gão Presencial nº. 011/2017, com fundamento na lei 
federal 8.666/93.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de 
julho de 1993.